
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

08.09.2023 № 437 

 

Про мережу класів і контингенти учнів закладів загальної середньої освіти 

Пирятинської міської ради на 2023-2024 навчальний рік 

 

Відповідно до статей 32, 42 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України „Про освіту“, „Про повну загальну середню освіту“, 

рішення виконавчого комітету міської ради від 28.09.2022 № 379 „Про 

визначення територій обслуговування та закріплення їх за закладами загальної 

середньої освіти Пирятинської міської ради“, з метою забезпечення реалізації 

права громадян на здобуття повної загальної середньої освіти, створення 

сприятливих умов для навчання і виховання учнів, з урахуванням наявної 

кількості навчальних приміщень, площі класних кімнат, їх санітарно-

гігієнічних показників, територіального розташування закладів, а також 

раціонального використання коштів державного та місцевого бюджетів, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити мережу класів і контингенти учнів закладів загальної 

середньої освіти Пирятинської міської ради на 2023-2024 навчальний рік 

(додається). 

Усього закладів загальної середньої освіти – 17 (з них опорних шкіл – 6, у 

тому числі 3 ліцеї, філій – 8),  класів – 185, учнів –3072, у тому числі: 

Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області –       

33 класи, 871 учень; 

Філія Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області 

– 9 класів, 134 учні; 

Пирятинський ліцей № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області – 

22 класи, 600 учнів; 

Дейманівська філія Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради 

Полтавської області – 6 класів, 42 учні; 

Повстинська філія Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради 

Полтавської області – 7 класів, 42 учні; 

 



Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області – 

23 класи, 590 учнів; 

Олександрівська філія Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області – 3 класи, 17 учнів; 

Сасинівська філія Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області – 0 класів, 0 учнів; 

Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 11 класів, 133 учні; 

Великокручанська гімназія Пирятинської міської ради Полтавської області 

– 9 класів, 103 учні; 

Вишневецька гімназія Пирятинської міської ради Полтавської області –      

8 класів, 72 учні; 

Вікторійська гімназія Пирятинської міської ради Полтавської області –      

9 класів, 62 учні; 

Новомартиновицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 11 класів, 150 учнів; 

Давидівська філія Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області – 9 класів, 58 учнів; 

Теплівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради 

Полтавської області – 10 класів, 96 учнів; 

Малютинська філія Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області – 7 класів, 38 учнів; 

Смотриківська філія Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області – 8 класів, 64 учні.    

2. Створити групи подовженого дня: 

Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області –          

4 групи, 120 учнів, 3,0 ставки вихователя ГПД; 

Пирятинський ліцей № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області – 

2 групи, 60 учнів, 1,5 ставки вихователя ГПД; 

Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області – 

2 групи, 60 учнів, 2,0 ставки вихователя ГПД; 

Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 1 група, 30 учнів, 1,0 ставки вихователя 

ГПД; 

Вишневецька гімназія Пирятинської міської ради Полтавської області –      

1 група, 30 учнів, 0,5 ставки вихователя ГПД; 

Новомартиновицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 1 група, 30 учнів, 0,5 ставки вихователя 

ГПД. 

3. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти з інклюзивним 

навчанням:  

Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області –         

4 класи, 5 учнів;  

Філія Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області 

– 6 класів, 8 учнів;  



Пирятинський ліцей № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області – 

4 класи, 5 учнів;  

Дейманівська філія Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради 

Полтавської області – 1 клас, 1 учень;  

Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області – 

10 класів, 16 учнів;  

Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 3 класи, 3 учні; 

Вишневецька гімназія Пирятинської міської ради Полтавської області –       

2 класи, 3 учні; 

Новомартиновицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 1 клас, 1 учень. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

голови з питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Андрій СІМОНОВ 



 

Додаток  

до рішення виконкому 

Міської ради  

08.09.2023 № 437 

 

Мережа класів та контингентів учнів закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської ради  

на 2023-2024 навчальний рік  
станом на 05.09.2023 

Назва ЗЗСО 

1 клас 2 клас 3 клас 4 клас 
1 - 4 

класи 
5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 

5 - 9 

класи 
10 клас 11 клас 

10 - 11 

класи 
Всього 

кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч 

Пирятинський ліцей Пирятинської 

міської ради Полтавської області 
2 66 2 68 3 70 3 83 10 287 3 85 3 79 4 97 3 86 4 96 17 443 3 70 3 71 6 141 33 871 

Філія Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
1 16 1 12 1 16 1 12 4 56 1 18 1 13 1 16 1 15 1 16 5 78         0 0 9 134 

Всього по Пирятинському ліцею (з 

філією) 
3 82 3 80 4 86 4 95 14 343 4 103 4 92 5 113 4 101 5 112 22 521 3 70 3 71 6 141 42 1005 

Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
2 44 2 38 2 64 2 48 8 194 2 47 2 57 2 53 2 61 2 62 10 280 2 66 2 60 4 126 22 600 

Дейманівська філія Пирятинського 

ліцею № 4 Пирятинської міської 

ради Полтавської області 
   1 6    1 5 2 11 1 6  1 11  1  6     1  8 4 31         0 0 6 42 

Повстинська філія Пирятинського 

ліцею № 4 Пирятинської міської 

ради Полтавської області 
1 5   1 7 1 5 3 17  1  5  1 5    1 7  1 8 4 25          0 0 7 42 

Всього по Пирятинському ліцею  

№ 4 (з філіями) 
3 49 3 44 3 71 4 58 13 222 4 58 4 73 3 59 3 68 4 78 18 336 2 66 2 60 4 126 35 684 

Пирятинський ліцей №6 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
2 52 2 54 2 56 2 40 8 202 2 49 3 72 2 52 2 52 2 60 11 285 2 46 2 57 4 103 23 590 

Олександрівська філія 

Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

 1 6     1 6  1 5  3 17                     0 0         0 0 3 17 

Сасинівська філія Пирятинського 

ліцею № 6 Пирятинської міської 

ради Полтавської області 
            0 0                     0 0         0 0 0 0 

Всього по Пирятинському ліцею 

 № 6 (з філіями) 
3 58 2 54 3 62 3 45 11 219 2 49 3 72 2 52 2 52 2 60 11 285 2 46 2 57 4 103 26 607 

ВСЬОГО по місту 9 189 8 178 10 219 11 198 38 784 10 210 11 237 10 224 9 221 11 250 51 1142 7 182 7 188 14 370 103 2296 

Березоворудська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області 
1 12 1 8 1 7 1 17 4 44 1 13 1 17 1 16 1 10 1 11 5 67 1 10 1   12 2 22 11 133 

Великокручанська гімназія 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
1 14 1 9 1 11 1 11 4 45 1 16 1 6 1 14 1 11 1 11 5 58       0 0 9 103 



Продовження таблиці 

Назва ЗЗСО 
1 клас 2 клас 3 клас 4 клас 

1 - 4 

класи 
5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 

5 - 9 

класи 
10 клас 11 клас 

10 - 11 

класи 
Всього 

кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл  кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч 

Вишневецька гімназія 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
 1 8  0 2 1 5 1 9 3 24 1 8 1 6 1 17 1 8 1 9 5 48       0 0 8 72 

Вікторійська гімназія 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
1 6 1 5 1 8 1 6 4 25 1 7 1 7 1 10 1 6 1 7 5 37       0 0 9 62 

Новомартиновицька 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

1 9 1 19 1 13 1 11 4 52 1 17 1 10 1 19 1 13 1 19 5 78 1 10 1 10 2 20 11 150 

Давидівська філія 

Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

1 5 1 5 1 6 1 7 4 23 1 7 1 6 1 10 1 7 1 5 5 35          0 0 9 58 

Всього по Новомартиновицькій 

зш І-ІІІ ст. (з філією) 
2 14 2 24 2 19 2 18 8 75 2 24 2 16 2 29 2 20 2 24 10 113 1 10 1 10 2 20 20 208 

Теплівська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області 
1 6 1 8   1 7 3 21 1 11 1 6 1 8 1 12  1  14 5 51 1 13 1 11 2 24 10 96 

Малютинська філія Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

 1 5     1 6    2 11 1 5 1 5 1 5  1 7  1 5  5 27          0 0 7 38 

Смотриківська філія Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

 1 6    1 9 1 8 3 23 1 13 1 8 1 8 1 7 1 5 5 41          0 0 8 64 

Всього по Теплівській зш І-ІІІ ст. 

з філіями 
3 17 1 8 2 15 2 15 8 55 3 29 3 19 3 21 3 26 2 24 15 119 1 13 1 11 2 24 25 198 

ВСЬОГО по селу 9 71 6 56 8 65 8 76 31 268 9 97 9 71 9 107 9 81 9 86 45 442 3 33 3 33 6 66 82 776 

Всього по ТГ 18 260 14 234 18 284 19 274 69 1052 19 307 20 308 19 331 18 302 20 336 96 1584 10 215 10 221 20 436 185 3072 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                                                                        Ірина КОЗІН 


